
 

 

      
 

Врз основа на член 1 од Законот за заштита на личните податоци, 
  

  (одговорно лице кај контролорот/обработувачот) донесе 

 

Овластување за вршење обработка на лични податоци 

во (назив на контролорот/обработувачот) 

 

1) Се овластува (име и презиме) (работно место) во    

  (организациска единица) во   (назив на контролорот/обработувачот) да врши 

обработка на личните податоци содржани во     
  (да се наведе називот на збирката/те на личните податоци). 

2) Лицето од ставот (1) на ова овластување има обврска да: 
 ги почитува начелата за заштита на личните податоци; 

 врши обработка на личните податоци согласно со упатствата добиени од    
  (назив на контролорот/обработувачот); 

 ги почитува техничките и организациските мерки за обезбедување тајност и заштита при обработката на личните 

податоци; 
 ги чува како доверливи личните податоци, како и мерките за нивна заштита. 

 
3) Овластувањето за пристап до личните податоци е во следниот обем:    (да се опише обемот на 

овластување, на пр: да внесува, да брише, да коригира, да гледа лични податоци и сл.) 

4) Лицето од ставот (1) остварува пристап до лични податоци:    
 (да се опише дали овластеното лице има пристап до личните податоци 

содржани во хартиена документација или до личните податоци кои автоматски се обработуваат или и до двете форми) 

5) Ова овластување важи за време додека лицето од ставот (1) е на работното место2 
 

  (да се наведе работното место) во    (назив на контролорот/обработувачот). 

6) Ова овластување влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

Потпис на одговорното лице, 
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